平成27年5月7日

各 位

会 社 名 日本アセットマーケティング株式会社

代表者名 代表取締役社長 越塚 孝之

 （コード：8922、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部部長 進藤 陽介

電話番号 03－5667－8023（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成27年5月7日の取締役会において、役員の異動について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

 異動の内容につきましては、平成27年6月24日開催予定の当社第16期定時株主総会の決議をもって、正式

に決定する予定であります。

記

１．異動の内容

①新任監査役候補（平成27年6月24日就任予定）

氏名 新役職名 参考（現在の役職等）

髙
たか

居
い

 義将
よしまさ

 監査役（常勤）
株式会社ドンキホーテホールディングス

内部監査室 マネージャー

宮田
み や た

 勝弘
かつひろ

 監査役（社外）

１．髙居義将氏は、常勤監査役候補者であります。

２．上記候補者の選任議案の提出については、監査役会の同意を得ております。

②辞任予定監査役（平成27年6月24日付予定）

氏名 現在の役職等

鹿谷
し か や

 豊一
とよかず

 監査役（常勤）

勝瀬
か つ せ

 崇
たかし

 監査役（社外）

以 上